Dane teleadresowe osób zajmujących się koordynowaniem działań Policji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie województwa warmińsko – mazurskiego

Komenda Powiatowa Policji w Bartoszycach
ul. Warszawska 9  11-200 Bartoszyce
st. asp. Marta Drews, tel. (89) 762-12-59
marta.drews@bartoszyce.ol.policja.gov.pl



Komenda Powiatowa Policji w Braniewie

ul. Moniuszki 11 a  14-500 Braniewo

st.post. Jolanta Ciszewska, tel. (055) 244-32-51




Komenda Powiatowa Policji w Działdowie

ul. Grunwaldzka 8  13-200 Działdowo

st. post. Justyna Nowicka, tel. (23) 698-32-44

justyna.nowicka@dzialdowo.ol.policja.gov.pl



Komenda Miejska Policji w Elblągu

Al. Tysiąclecia 3   82-300 Elbląg

asp. szt. Jarosław Graman, tel. (55) 230-15-65

jarolaw.graman@elblag.ol.policja.gov.pl




Komenda Powiatowa Policji w Ełku

Ul. Chopina 10  19-300 Ełk

kom. Agata Jonik, tel. (87) 621-52-28

agata.jonik@elk.ol.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Giżycku

Al. 1-go Maja 26  11-500 Giżycko

st. sierż. Iwona Chruścińska, tel. (87) 429-92-95

iwona.chruscinska@gizycko.ol.policja.gov.pl



Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi

ul. 11-go Listopada 1  19-500 Gołdap

st. asp. Marta Andruczyk, tel. (87) 615-74-51

martaandruczyk@ol.policja.gov.pl


Komenda Powiatowa Policji w Iławie
ul. Wiejska 4  14-200 Iława
asp. Anna Grzelka, tel. (89) 640-62-57
anna.grzelka@ilawa.ol.policja.gov.pl


Komenda Powiatowa Policji w Kętrzynie

ul. Wojska Polskiego 5  11-400 Kętrzyn

asp. Monika Danielak, tel. (89) 752-92-16
monika.danielak@ketrzyn.ol.policja.gov.pl


Komenda Powiatowa Policji w Lidzbarku Warmińskim
ul. Warmińska 8  11-100 Lidzbark Warmiński
st. sierż. Mirosław Wilk, tel. (89) 767-72-26
miroslaw.wilk@ol.policja.gov.pl


Komenda Powiatowa Policji w Mrągowie
Ul. Wolności 2  11-700 Mrągowo
asp. Joanna Dawidczyk, tel. (89) 741 92 47


Komenda Powiatowa Policji w Nidzicy
ul. Mickiewicza 17  13-100 Nidzica
asp. Izabela Dembska, tel. (89) 625-52-37
izabela.demska@nidzica.ol.policja.gov.pl


Komenda Powiatowa Policji w Nowym Mieście Lubawskim

ul. Grunwaldzka 6  13-300 Nowe Miasto Lubawskie

sierż. Ludmiła Mroczkowska,  tel. (56) 474-22-25



Komenda Powiatowa Policji w Olecku
Ul. Zamkowa 1  19-400 Olecko
asp. Tomasz Jegliński, tel. (87) 520-32-44,
tomasz.jeglinski@olecko.ol.policja.gov.pl


Komenda Miejska Policji w Olsztynie

ul. Partyzantów 23  10-526 Olsztyn

kom. Marcin Świniarski, tel. (89) 522–47- 42

marcin.swiniarski@ol.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Ostródzie
ul. Handlowa 6  14-100 Ostróda
asp. Janusz Karczewski, tel. (89) 642-42-47
janusz.karczewski@ostroda.ol.policja.gov.pl





Komenda Powiatowa Policji w Piszu

ul. Armii Krajowej 1   12-200 Pisz

asp.szt. Anna Szypczyńska,  tel. (87) 425-42-66

anna.szypczynska@ol.policja.gov.pl


Komenda Powiatowa Policji w Szczytnie

ul. Piłsudskiego 9  12-100 Szczytno

sierż. szt. Ewa Szczepanek, tel. (89) 623-22-16

ewa.szczepanek@szczytno.ol.policja.gov.pl



Komenda Powiatowa Policji w Węgorzewie
ul. Jana Pawła II 39  11-600 Węgorzewo
nadkom. Dorota Kondrusik, tel. (87) 427-64-55

dorota.kondrusik@wegorzewo.olpolicja.gov.pl



Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie

ul. Partyzantów 6/8  10-959 Olsztyn

st. asp. Joanna Radek, tel. (89) 522-51-76

joanna.radek@ol.policja.gov.pl










